Contratacion de bienes y servicios

Agosto 2024

Proveedor Renglon | Detalles del Fecha Descripcién Monto
NIT Nombre Presup. proceso P
332917 |Cofino Stahly Compania, | »gq4) _ 4 | Baja Cuantia | 20/07/2024 | Tapadera para vélvulas de motor 01,688.25
Sociedad Anénima
Farmacia Medco, . . ..
7424722-0 . . 26600 - 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Productos medicinales. Q10,850.00
Sociedad Anénima
Elevadores Otis, Sociedad
de Responsabilidad . .
3734597-4 Limitada de Capital 29800 - 7 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Repuestos para elevador. Q17,691.25
Variable
Elevadores Otis, Sociedad
de Responsabilidad . P .
3734597-4 Limitada de Capital 29800 - 7 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Accesorio para elevador. Q16,152.45
Variable
3237591-3 Nuevos Almacenes, 32400 - 2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Televisor. 08,358.00
Sociedad Anénima
3237591-3 Nuevos Almacenes, | 3,464 5 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Televisores. 07,605.00
Sociedad Anénima
6795019 | NajeraRios, Santos | 47,055 | paja Cuantia | 01/08/2024 | Servicio de limpieza de inmueble Q500.00
Francisco Javier propiedad del Banco.
2 ) Servicio de limpieza de inmueble y
679591-9 Ngjera Rios, Santos 17100 -3 | g i Cuantia | 01/08/2024 mantenimiento en activo 03,000.00
Francisco Javier 17100 - 7 o
extraordinario.
3237591-3 Nuevos Almacenes, | 5004 3 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Alfombra pléstica. 01,994.05
Sociedad Anénima
Nuevos Almacenes, . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 29700 - 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Lamparas. Q2,238.16
Libreria e Imprenta . p .
485149-8 Vivian, Sociedad Anénima 24300 - 2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Sobres de papel lino. Q400.00
Farmacia Medco, . . ..
7424722-0 . . 26600 - 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Productos medicinales. Q2,360.00
Sociedad Anénima
Morales Morales, Hugo . . Servicio de mantenimiento a tractor
8005887-6 Rolando 16500 - 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 cortagrama con inventario 1050525 Q2,500.00
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Productos medicinales. 01,125.00
Sociedad Anénima
73384-9 | Premsalibre, Sociedad | 99990 -0 1 g o v ontia | 010872024 Publicaciones en Prensa Libre. Q18,551.25
Anénima 12100 - 1
Prensa Libre, Sociedad . . Publicacion en Periédico Moneda, el
73384-9 Anénima 12100 - 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 29 de julio de 2024. Q12,000.00
16895541 | Corporacion Batres, |, 0, ) | Baja Cuantia | 01/08/2024 Productos medicinales. 08,010.24
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 13100 - 2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 13100 - 2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 13100 - 2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 18500 - 3 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Boleto aéreo Q8,609.82
Sociedad Anénima
Platino, Sociedad . . -
700141-K . 29800-3 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Apoya mufiecas para teclado 118.00
Anonima
395468-4 | ntermediarios Quimicos, | 5g,44 1 | Baia Cuantia | 01/08/2024 Utiles de oficina 198.00
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y 20100-1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Utiles de oficina 446.26
Compania Limitada
Platino, Sociedad . . . .
700141-K 29100-1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Utiles de oficina 176.00

Anoénima




Platino, Sociedad

700141-K . 29100-1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Utiles de oficina Q 210.50
Anonima
OD Guatemala y . P . .
5590541-2 . . 29100-1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Utiles de oficina Q 16.59
Compania Limitada
2703057-1 Hernandez‘ Marin, Glenda 26800-3 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Materiales elecftrl.cos y productos 0 49.50
Xiomara plasticos
10795779-5| Construherramientas, | ,g050 1 | Boia Cuantia | 01/08/2024 Taladro Q 1,895.00
Sociedad Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100-1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Utiles de oficina Q 167.00
Anonima
2591757-9 |Novex, Sociedad Anénima| 29800-8 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Juego de brocas escalonadas Q 1,585.00
1494045- | PriceSmart (Guatemala), | 1144 5 | Baja Cuantia | 01/08/2024 | Abarrotes para atencion de eventos | Q 1,133.90
Sociedad Anénima
737810-6 | OperadoradeTiendas, | 1,0, 5 | Baja Cuantia | 01/08/2024 | Abarrotes para atencion de eventos | Q 178.41
Sociedad Anénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 19600-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 | Alimentacién para comision oficial | Q 537.00
Sociedad Anénima
Pasteleria y Reposteria . P L >
503260-1 Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Refrigerio para reuniéon Q 432.00
7614174-8 La Panote‘ca‘ Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Refrigerio servido en reunion del 29- 0 260.00
Anénima 07-24.
PriceSmart (Guatemala), . .
1494045-0 Sociedad Andnima 21100-3 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Botellas de agua pura Q 359.85
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | ,qa0, 3 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Refrigerio para reuniones 0 279.80
Sociedad Anénima
Inversiones Moka, . . L .
660445-5 Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Refrigerio para reuniones Q 105.00
Pasteleria Kolonia, . . - .
8846644-2 Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Refrigerio para reuniones Q 360.00
gagac.g | Instalaciones Modernas, | g; 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 | Valvulas de bola de 1/2" metélicas | O 114.75
Sociedad Anénima
10792632-6 Celdev, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 | Frutasvarias parareunionesde | 914.74
Anénima trabajo
460768-6 | Detan Teenica, Sociedad | 45506 1 | Baja Cuantia | 01/08/2024 |  Cambiodeclave dearchivode | 1,600.00
Anoénima seguridad y puerta de boveda
Conveniencia Comercial
3801049-6 Uxmal, Sociedad 19600-7 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Bolsas de hielo Q 136.00
Anénima
9905573-2 | Negocios Encantados, | 1464 5 | Baia Cuantia | 01/08/2024 |  Almuerzos para comision oficial | Q 1,015.00
Sociedad Anénima
6972312-5 | |'maginova, Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 01/08/2024 Refrigerio para reuniones 0 340.00
Anonima
4630629-3 [Disdel, Sociedad Anénima| 28100 - 1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 |Basurero, para uso en instalaciones. Q2,071.43
Herrera Mican, Carlos . . Instalacién de gabinete de piso, con
3691552-1 Antonio 17100 - 2 | Baja Cuantia | 02/08/2024 ntmero de inventario 1050878, Q2,800.00
6890030-0 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 | Reparacion de puerta de vidrio y 0660.00
ventilas, en instalaciones.
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 2 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Desmsmlae‘z‘;dfi;nstalac‘on de 02,250.00
Corporacion Sefel 26800 -3 Repuestos y accesorios para uso en
3188784-8 p Seieh 28100 - 1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 puestos y & S P Q10,701.30
Sociedad Anénima instalaciones eléctricas.
29700 - 1
8005887-6 Morales Morales, Hugo 26200 - 2 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Galones de acelte,‘para uso en 0900.00
Rolando tractor agricola.
Morales Morales. Hueo Servicio de mantenimiento a
8005887-6 ’ g 16100 - 9 | Baja Cuantia | 02/08/2024 montacargas con nimero de Q2,200.00
Rolando R .
inventario 1038807.
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 13100 - 2 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Boleto aéreo Q2,877.36
Anénima
6017873-9 | LOPez Solorzano, Pamela | 554, 1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Servicio de lavanderia. Q5,709.00

Alejandra




Morales Morales, Hugo

Servicio de mantenimiento a tractor

8005887-6 Rolando 16500 - 1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 con nimero de inventario 1029272, Q2,100.00
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Utiles de oficina 0 428.16
Compania Limitada
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Utiles de oficina Q 760.50
Anénima
Libreria y Papeleria
732884-2 | Progreso Cinco, Sociedad | 29100-1 | Baja Cuantia [ 02/08/2024 Utiles de oficina Q 338.15
Anénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 SN 29100-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Utiles de oficina Q 1,302.80
Compania Limitada
700141-K Pla“:r‘:é rsli‘;i:dad 20100-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 | Utiles de oficina y toallas de papel | Q 1,264.00
4490314-6 | 1otalRescue, Sociedad | 5500 5 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Solucién salina 0 170.00
Anonima
4490314-6 | TotalRescue, Sociedad | 55544 5 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Gasas vaselinadas Q 100.00
Anénima
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 Teresa 29100-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Sello Q 170.00
Industria Panificadora Refrigerio servido en reunién del
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 02/08/2024 g Q 131.60
. 29.07.2024
Anonima
Libreria y Papeleria
732884-2 | Progreso Cinco, Sociedad | 29100-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Utiles de oficina Q 178.50
Anénima
68603347 | ranacafe de Guatemala, | ;) 1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 | Alimentos para reuniones de trabajo | Q 158.00
Sociedad Anénima
6956103-6 |RBGN, Sociedad Anénima| 26200-1 | Baja Cuantia [ 02/08/2024 Galones de gasolina regular Q 450.04
443318-1 Industrias El Castillo, | 5066 5 | paja cuantia | 02/08/2024 Litros de aceite 0 119.90
Sociedad Anénima
2653247-6 |  Omisuper, Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Abarrotes 0 353.51
Anénima
Megaestaciones de
6921407-7 Servicios, Sociedad 26200-1 | Baja Cuantia | 02/08/2024 Combustible Q 400.00
Anénima
11710601-1 | Nabu Holding, Sociedad | g, 44 1 | Baja cuantia | 02/08/2024 Basurero 0 700.00
Anonima
Métrica. Sociedad Compra Actualizacion de la suscripcion del
632828-8 I 38100-2 omp 02/08/2024 | software para bloqueo de SPAMen | Q 70,900.00
Anonima Directa . .
servidores de correo electrénico
Banco Agromercantil de
2517314-6 Guatemala, Sociedad 13100 - 7 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Atenciones en el extranjero Q1,293.92
Anénima
345491-6 Contei‘rigi’iri‘;mdad 11300 - 7 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Suscripcién anual de software. 03,447.72
2232570-0 [Telnet, Sociedad Anénima| 29800 - 8 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Repuestos y accesorios. Q2,210.00
546406-4 | Patsy, Sociedad Anénima | 21100-1 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Ahmeng’f g;‘g"&iswn del Q 1,789.00
GSQ Guatemala, . . . .
553120-9 Sociedad Anénima 29200-1 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Pliegos abrasivos Q 517.50
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | g5 o | Baja Cuantia | 05/08/2024 | Complemento de frutay refrigerios | 766.25
Sociedad Anénima para atencién en reuniones
Distribuidora de
5946355-4 Tecnologia y Servicios, 29800-6 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Cables de Audio Q 230.00
Sociedad Anénima
Administrador del . . s
1580562-K Mercado Mayorista 41600-2 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Capacitacion de empleados Q 3,000.00
Suministros y Soporte, . P . .
8594705-9 Sociedad Anénima 29100-1 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Cintas para impresora Q 620.00
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Refrigerios para reuniones Q 269.50
Anénima
Soluciones Totales en Sistema de alimentacion
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Q 2,600.00

Anénima

interrumpida




Platino, Sociedad

700141-K . 29900-5 | Baja Cuantia | 05/08/2024 Impresora multifuncional 1,745.00
Anonima
Cargo Expreso, Sociedad . P L
575081-4 Anénima 11400-1 | Baja Cuantia | 05/08/2024 | Correo y mensajeria departamental 33.50
7903682-1 |Avitec, Sociedad Anénima | 32600-3 Compra | 5,08 /0024 | Adauisicion de un kit de micrfono 72,242.52
Directa dual inalambrico UHF para pédium
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Servicio de enlace de datos,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 correspondiente a mayo de 2024. Q985.00
Anénima
Tecnologia en
1251349-0 Telecomunicaciones 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Servicio de enlace de datos, 0985.00
Abiertas, Sociedad J correspondiente a junio de 2024. ’
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Servicio de enlace de datos,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 correspondiente a junio de 2024. Q985.00
Anénima
Tecnologia en
1251349-0 Telecomunicaciones 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Servicio de enlace de datos, 0985.00
Abiertas, Sociedad J correspondiente a mayo de 2024. ’
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Servicio de enlace de datos,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 correspondiente a junio de 2024. Q985.00
Anénima
Tecnologia en
1251349-0 Telecomunicaciones 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Servicio de enlace de datos, 0985.00
Abiertas, Sociedad J correspondiente a mayo de 2024. ’
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos de fibra optica,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 correspondiente a junio de 2024. Q1,995.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos de fibra éptica,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 correspondiente a mayo de 2024. Q1,995.00
Anénima
Corporacion de Bienes y
1251237-0 | Servicios Tecnolégicos, 18500 - 1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Servicios de capacitacion. Q21,000.00
Sociedad Anénima
742277-6 | EXitO Ihr:rlltgsi‘; :"mdad 18500 - 1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Servicios de capacitacién. 018,900.00
1992302-3 Gomez Palencia, Juan 19600 - 7 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Atenciones p.arg inauguracion de 0675.00
Carlos biblioteca.
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 06/08/2024 | Cuota mensual en Club Industrial, Q4,900.00
correspondiente a agosto de 2024.
950380-g | ArévaloPineda, César | 3504 5 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Uniformes. Q2,875.00
Augusto
Metrica, Sociedad . p . .
632828-8 i 15800 - 1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Licencias software. Q1,040.00
Anonima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 13100 - 2 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Boleto aéreo Q4,032.12
Sociedad Anénima
Consorcio Turistico
3522444-4 | Internacional, Sociedad | 41700 - 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Boleto aéreo Q11,190.95
Anénima
Cofifio Stahl y Compaiiia, . p Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 184, propiedad del Banco Q1,380.90
33291-7 Cofino Stahl y Compaiiia, 16500 - 1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 01,801.36

Sociedad Andénima

229, propiedad del Banco




Club de Tiro Hincapie,

Renta de poligono, el 30 de julio de

1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 | Baja Cuantia | 06/08/2024 2024, Q2,175.00
Distribuidora de Accesorios para equipo de
5946355-4 | Tecnologia y Servicios, | 29800-8 | Baja Cuantia | 06/08/2024 para equip 590.00
. o comunicaciones
Sociedad Anénima
Industria Panificadora Refacciones para participantes de
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 p curso p 416.00
Anénima
Distribuidora de
5946355-4 Tecnologia y Servicios, 29800-8 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Caja multipuerto color negro 1,255.00
Sociedad Anénima
1252273-2 | DHL, Sociedad Anénima | 11400-3 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Correo y mensajeria internacional 2,051.69
119841-6 Suzul, Sociedad 29800-4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Adquisicion de dos llantas e 778.70
Anénima instalacion
Unidades Moviles Servicio de mantenimiento y revision
9541563-7 | Automotrices, Sociedad 16500-1 | Baja Cuantia | 06/08/2024 y 190.65
. de frenos
Anonima
332917 |Cofino Stahly Compandia, | 440, 4 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Bateria 215.90
Sociedad Anénima
Comercializadora
11642605-5 Eléctrica Ferretera, 26800-3 | Baja Cuantia | 06/08/2024 Canaletas plasticas 2,980.04
Sociedad Anénima
2239239-4 Claro Guatemala, 11300-2 | Baja Cuantia | 06/08/2024 |Servicio de telefonia mévil julio 2024 1,447.00
Sociedad Anénima
Castro Chacén, Cristian . . Materiales y mano de obra por
6533881-2 Adolfo 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 sustitucién de baranda. Q18,800.00
8597671-7 Karnan, Sociedad 20800 - 2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Repuestos y accesorios. Q4,050.00
Anénima
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 | Suministro y aplicaciéon de pintura. Q360.00
5320939-7 | Herrera Chamalé, Ramiro | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 | Suministroy aplicacion de pintura y Q1,113.94
nivelacién de cielo falso.
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 | Suministro y aplicacién de pintura. Q1,859.60
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q2,020.80
Munoz Girén, Daniel . . .. . .
573133-K Enrique 17100 - 2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Mantenimiento de instalaciones Q2,990.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, 29900 - 5 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Médulos de melamina. 05,697.15
Sociedad Anénima
6533881-2 | Casto cizco‘ig Cristian | 16500~ 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Reparacién de mesas de acero. Q450.00
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Servicio de mantenimiento a 02,900.00
instalaciones.
5320939-7 | Herrera Chamalé, Ramiro | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Nivelacién de cielo falso. Q1,350.00
Ramirez Barrios, Yolanda 27400 - 1 Suministros para mantenimiento de
443381-5 0 27400 - 2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 5P : Q1,283.20
Emelina instalaciones.
28100 -1
1584288-6 | Morales Gaitan, Axel |, | Baia Cuantia | 07/08/2024 Aplicacion de pintura, en 011,790.30
Oswaldo instalaciones.
Cofifio Stahl y Compaiiia, . p Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 159, propiedad del Banco. Q1,403.47
7230430-8 casmne;:t:r‘::;e’ AbAU | 51400 -1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Reglas de madera. Q23,617.50
Vivendo, Sociedad . . . .
34880-5 o 32400 - 2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Estufa industrial. Q17,000.00
Anonima
Lopez Gonzalez, . P - .
6955369-6 Fernando David 16400 - 2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Reparacion de equipos. Q1,850.00
2498717-4 | TOTX Ari‘rllegte"’;’ Miguel 1 17100-2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 |Suministro e instalacion de médulos. 022,500.00
602044-6 | ControlesyProyectos, | 55644 ) | paia cuantia | 07/08/2024 Microscopio. Q24,625.69
Sociedad Anénima
Controles y Proyectos, . P . o .
692044-6 Sociedad Anénima 29900 - 4 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Kit de limpieza para equipos. Q3,583.00
2591757-9 [Novex, Sociedad Anénima| 32900 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Router inalambrico Q2,350.00




Do, Mi, Sol, Sociedad

2654887-9 b 29700 - 1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Lamparas. Q12,600.00
Anonima
6834319-1 | Arte Culinario, Sociedad | 55 5 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Alimentos solicitados como 09,735.00
Anoénima atenciones.
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Utiles de oficina 0 135.90
Compania Limitada
Libreria y Papeleria
732884-2 | Progreso Cinco, Sociedad | 29100-1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Utiles de oficina Q 115.20
Anénima
5184796-5 Gustto, Sociedad 20200-1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Pastillas de limpieza Q 180.00
Anénima
3237591-3 Nuevos Almacenes, 26800-3 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Utiles de oficina 0 189.91
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Utiles de oficina 0 481.60
Compania Limitada
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Utiles de oficina 0 349.20
Anonima
8846644-2 Pasteleria Kolonia, 19600-2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 | Refrigerio para reunién 02.08.2024 | Q 300.00
Sociedad Andénima
737810-6 | OperadoradeTiendas, | ,qa0) 3 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Abarrotes 0 541.56
Sociedad Anénima
2815510-6 | 2 Parﬁ;ﬁ;i;‘feda‘i 19600-2 | Baja Cuantia | 07/08/2024 | Refrigerios servidos en reuniones | Q 358.00
Equipos y Fijaciones de Revision y diagnoéstico de
2872891-2 Guatemala, Sociedad 16900-4 | Baja Cuantia | 07/08/2024 nydiag Q 150.00
L hidrolavadora
Anénima
7273401-9 | FPullient International, | 5, 1 | Baia cuantia | 07/08/2024 Insumos de limpieza Q 270.00
Sociedad Anénima
Ipina Ortiz, Sandra . . .. . -
796806-K Graciela 11300-4 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Servicio de internet julio 2024 Q 360.00
Nuevos Almacenes, . . I e
3237591-3 Sociedad Anénima 29200-1 | Baja Cuantia | 07/08/2024 Galones de liquido limpia vidrios Q 427.35
Electronica
515145-7 Comunicaciones y 32800-5 Compra 07/08/2024 Adquisicion de barras de Q  89,625.00
Servicios, Sociedad Directa videoconferencia
Anénima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Productos medicinales. Q7,750.00
Sociedad Andénima
PLATINO, SOCIEDAD ) ) iy .
700141K ANONIMA 29100 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Utiles de oficina Q1,181.40
1581716-4 | D¢ Oficina, Sociedad | 554, _ 5 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Sillas Q4,950.00
Anénima
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 |Atenciones Cogjz%";dlente a agosto 0Q424.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | COnSumo en C;zz ég‘iusmal’ agosto Q280.00
Liberty Networks . . Servicio de enlace a internet, agosto
21050411 | o o Limitada | 11300 -4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 o004 Q1,822.33
573133k | Muhoz Girén, Daniel | 550, ¢ | Baja Cuantia | 087082024 Mantenimiento y reparacion de 0850.00
Enrique mobiliario.
573133-K Munoz G1r40n, Daniel 17100 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Suministro e Instalaciéon de zécalo de 02,488.75
Enrique madera.
573133-K Munoinlrri‘;?l’e Daniel | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | Mantenimiento de instalaciones. Q1,300.00
Munoz Girén, Daniel 17100 - 1 . . Restauracion de puerta y fabricacion
573133-K Enrioue 17100 . 5 | Baja Cuantia | 08/08/2024 B ey o 02,608.74
33291-7 | Cofino Stahly Compania, | 4064 _ 4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | Bateria parala UM-143, propiedad 0200.00
Sociedad Anénima del Banco
453055-9 | SanchezBarientos, | 7,65 4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Suministro ¢ instalacion de Q7,575.00
Byron Napole6n persianas.
453955.9 | SanchezBarrientos, 1510, | Baia Cuantia | 08/08/2024 | Suministro e instalacion de cortina. Q2,630.00
Byron Napole6n
711056-1 Isertec, Sociedad 29700 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Cajas de cable UTP. Q14,532.00
Anonima
3691552-1 HerreraAl\Ift‘giri’c; Carlos | 17400 - 3 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Instalacién de tuberia EMT. Q2,520.00
3691552-1 Herrera Mlcal.’l, Carlos 17400 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Instalacion de‘cab.le para circuitos 06,000.00
Antonio eléctricos.




Herrera Mican, Carlos

Desmontaje e instalacion de

3691552-1 . 17400 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 P X Q19,250.05
Antonio lamparas y tomacorrientes.
68164-4 | Mencht ?:rc:sl;ar, Maria | 3300 -2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Uniformes Q1,500.00
68164-4 | Menchu ,];::rc:st;ar’ Maria | 53300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Uniformes 02,000.00
68164-4 | Mencht ?:rc:sl;ar, Maria | 3300 -2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Uniformes Q2,250.00
3739191-7 | Servicomp de Guatemala, | »49, _ 5 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Impresora. 06,650.00
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Boleto aéreo Q7,688.46
Sociedad Anénima
33291-7 Cofino Stahl y C‘on}pama, 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 01,826.46
Sociedad Anénima 227.
Calder6n Sor, Norman . . Servicio de limpieza de la UM-031,
2496072-1 Estuardo 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 propiedad del Banco Q400.00
Clutches de Guatemala, | 29800 - 4 . . Repuestos y reparacion de la UM-
153623-0 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia | 08/08/2024 090, propiedad del Banco Q1,352.29
0587999-4 Monterroso Verdn, Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 01,350.00
Humberto Banco.
Cofifio Stahl y Compaiiia, . . Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 240, propiedad del Banco. Q1,826.46
332017 |Cofino Stahly Compania, | )5544 4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | Bateria para la UM-190, propiedad Q1,249.95
Sociedad Anénima del Banco.
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Servicio de‘hmpleza de vehiculos, 01,680.00
Humberto propiedad del Banco.
Claro Guatemala, . . Enlace de datos, correspondiente al
2239239-4 Sociedad Anénima 11300 - 4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 mes de julio de 2024 Q2,040.00
Comunicaciones Servicio de telefonia mévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 correspondiente al mes de julio de Q2,320.00
Anénima 2024.
Comunicaciones Servicios de internet moévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 . o1 ’ Q996.00
P correspondiente a julio 2024.
Ané6nima
Comunicaciones Servicios de internet mévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 . o1 ’ Q996.00
P correspondiente a julio 2024.
Anénima
Comunicaciones Servicios de telefonia moévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 R - y Q475.00
P correspondiente a julio de 2024
Anénima
Comunicaciones Servicios de internet mévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 . o1 ’ Q747.00
P correspondiente a julio 2024.
Anénima
Comunicaciones Servicios de internet moévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 . o1 ’ Q1,192.00
P correspondiente a julio 2024.
Anénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 T 29100-1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Utiles de oficina 339.00
Compania Limitada
609949-1 |Lange-Imydi Corporacion, | 4,00 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Utiles de oficina 105.00
Sociedad Anénima
700141-K Platino, Sociedad 20100-1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Utiles de oficina 1,242.25
Anénima
Libreria y Papeleria
732884-2 | Progreso Cinco, Sociedad | 24300-2 | Baja Cuantia [ 08/08/2024 Utiles de oficina 93.00
Anénima
8977112-5 |Suministros Informaticos,| .7 4 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Cartuchos de tinta 2,550.00
Sociedad Anénima
2653247-6 | Umisuper Sociedad 1 59500 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | AParrotes, repelente y articulos de 1,752.84
Anoénima limpieza
Servicios Innovadores de
7485900-5 Comunicacion y 19900-5 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | Servicio de sefial de cable julio 2024 700.00

Entretenimiento,
Sociedad Andénima




PriceSmart (Guatemala),

1494045-0 Sociedad Anénima 29900-5 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Deshumidificador Q 1,899.95
3237501-3 | Nuevos Almacenes, | 55706 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 | Materiales electricos, Toallas de ) 1,591.12
Sociedad Anénima papel y dispensadores plasticos
Corporacion de Eventos y
Servicios . . Alimentos solicitados como
11457802-8 Luna_Evénements, 19600-6 | Baja Cuantia | 08/08/2024 atenciones agosto 2024 Q 2,745.00
Sociedad Anénima
222860-2 Velasque;eic;?’ Maria | 19100-1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Sello de hule 0 100.00
i Pasteleria y Reposteria i . . Refrigerio para reunion del
503260-1 Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 08/08/2024 06.08.2024 Q 792.00
2591757-9 |Novex, Sociedad Anénima| 28600-1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Barreno percutor Q 1,995.00
2591757-9 |Novex, Sociedad Andénima| 29700-1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Accesorios eléctricos Q 67.00
6956103-6 |RBGN, Sociedad Anénima| 26200-1 | Baja Cuantia [ 08/08/2024 Combustible Q 1,500.00
6956103-6 |RBGN, Sociedad Andénima| 26200-1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Combustible Q 2,500.00
1600200-9 | FlAnfitrion, Sociedad | 1100 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Alimentos para sesién Q 2,362.00
Anénima
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | 1,460, 1 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Cafetera Q 1,299.95
Sociedad Anénima
Iberia Lineas Aéreas de
7258435-1 Espana, Sociedad 19900-6 | Baja Cuantia | 08/08/2024 Manejo de documentos Q 400.00
Anénima
Remozamiento de biblioteca ubicada
Castro Chacon, Cristian Compra en el Puerto de San José,
6533881-2 Adolfo 17100-1 Directa 08/08/2024 Departamento Escuintla, propiedad Q 76,890.46
de Escuintla
8312491-8 TelFech Netvs{or.ks, 32800-1 C9mpra 08/08/2024 Adquisicién de pantallas planas 0 78.280.00
Sociedad Andénima Directa grandes
Taller Nacional de . . . .
337840-3 Grabados en Acero 12200 - 1 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Impresion revista, mayo 2024. Q7,743.80
Taller Nacional de . . L . s
337840-3 Grabados en Acero 12200 - 1 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Impresion revista, junio 2024. Q7,743.80
Decision Ejecutiva, . . Renta de poligono, el 01 de agosto de
822064-6 Sociedad Andnima 15100 - 2 | Baja Cuantia | 09/08/2024 2024, Q775.00
1992302-3 Gomez Palencia, Juan 19600-7 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Atenciones pgra} inauguracion de 0 675.00
Carlos biblioteca
Productos Superb
169882-6 Especias, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Abarrotes Q 2,438.46
Anénima
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 21100-2 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Abarmtejeiiriiszm‘on de Q 2,776.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 28100-1 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Trabajos de cerrajeria Q 1,155.00
8316715-3 Guatemala Digital, 11400-1 | Baja Cuantia | 09/08/2024 | Adaptador de pantalla inalambrico | Q 420.00
Sociedad Anénima
Eco Termo de Extraccion de desechos médicos julio
2667834-9 | Centroamérica, Sociedad | 17100-5 | Baja Cuantia | 09/08/2024 2024 J Q 260.00
Anénima
Soluciones Totales en Sistema de Alimentacion
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 09/08/2024 . R Q 1,098.00
o Ininterrumpida (UPS)
Anonima
700141-K Platino, Sociedad 29900-5 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Impresora Q 1,745.00
Anénima
Industria Panificadora Refacciones para participantes de
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 09/08/2024 p Curgo p o) 400.00
Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 24300-2 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Pliegos de cartulina Q 281.25
Anonima
499534-1 Alvarado Lopezde | 1100 1 | Baja Cuantia | 09/08/2024 Alimentos 0 529.00
Barrios, Guisela Patricia
111827-7 Chang Hou, Armando 21100 - 3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Garrafones de agua purificada. Q2,100.00
731819-7 SChumangogzrlgzon’ Erick| 19600 - 7 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Servicio de mobiliario. 08,000.00
111827-7 Chang Hou, Armando 21100 - 3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Garrafones de agua purificada. Q787.50




111827-7 Chang Hou, Armando 26200 - 1 | Baja Cuantia [ 12/08/2024 Galones de diésel. Q1,732.20
111827-7 Chang Hou, Armando 26200 - 1 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Galones de diésel. Q2,118.90
1277038-8 Onno Netwc‘)rIFS, Sociedad 16800 - 5 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Mantenimiento y spporte técnico a 04,000.00
Anoénima los equipos.
7038612-9 Samayoa Garcla, 26800 - 3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Productos plasticos. 03,900.00
Christian Enrique
834329-2 Segur‘da:n%ilifn’asomedad 11300 - 8 | Baja Cuantia | 12/08/2024 | Monitoreo del sistema de alarma. 02,160.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, | 55544 _ 5 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Escritorios. 024,939.71
Sociedad Anénima
2655067-6 | Notigrupo, Sociedad | 1001 | Baja Cuantia | 127082024 | Servicio de espacios informativos 013,000.00
Anoénima radiales.
73384-9 | Prensalibre, Sociedad | 99990 -0 1 p o ontia | 1270872024 Publicaciones en Prensa Libre. Q11,130.75
Anénima 12100 - 1
73384-9 | Premsalibre, Sociedad | 99990 -0 g o ankia | 1270872024 Publicaciones en Prensa Libre. Q7,420.50
Anonima 12100 - 1
Compania Internacional Servicio de mantenimiento
486346-1 | de Productos y Servicios, | 16800 - 2 | Baja Cuantia | 12/08/2024 . X . Q1,283.33
. o preventivo y correctivo para equipos
Sociedad Anénima
2313206-K | Sube, Sociedad Andénima | 21100 - 2 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Libras de café tostado y molido. Q20,748.00
Cofifio Stahl y Compaiiia, . p Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/08/2024 245, propiedad del Banco Q1,826.47
Cofifio Stahl y Compaiiia, . p Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/08/2024 164, propiedad del Banco Q1,642.21
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono, el 06 de agosto de
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 | Baja Cuantia | 12/08/2024 2024. Q1,450.00
Folgar Vasquez, Elmer . . Reparacion del sistema A/C de la
685060-K Jobany 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/08/2024 UM-184, propiedad del Banco Q1,900.00
6574685-6 Mundo Extremo, 20900 - 3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Fundas de polimero. Q15,741.00
Sociedad Anénima
6574685-6 Mundo Extremo, 29900 - 3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Porta tolvas de polimero Q15,211.00
Sociedad Anénima
6485455-8 Canal Antlgu:al, Sociedad | 12100 - 5 Baja Cuantia | 12/08/2024 Servicio de espacios informativos 010,125.00
Anénima 12100 - 1 televisivos.
0587999-4 Monterroso Verédn, Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 02,355.00
Humberto Banco.
8176617-3 | Ferreteria EPA, Sociedad | 5664 1 | Baja cuantia | 12/08/2024 Martillo 919.50
Anénima
8176617-3 | Terreteria EPA, Sociedad | )0 3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Cajas plasticas 479.40
Anonima
Servicios Innovadores de
7485900-5 Comunicacion y 19900-5 | Baja Cuantia | 12/08/2024 | Servicio desenal de cable agosto 400.00
Entretenimiento, 2024
Sociedad Anénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 Compania Limitada 29800-3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Accesorio para equipo de computo 629.00
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Lector de codigos QR 350.00
Anénima
OD Guatemala y . P
5590541-2 . . 29800-3 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Adaptador HDMI a VGA 619.96
Compania Limitada
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | 4444 5 | Baja Cuantia | 12/08/2024 Ventiladores 2,449.65
Sociedad Anénima
Sandoval Hernandez, Axel . . Servicio de salvavidas,

10767259-6 Rocael 19900 - 6 | Baja Cuantia | 13/08/2024 correspondiente a julio de 2024. Q3,500.00
s87420-7 | Lobos T‘P’:';’:i‘lsi;lda“dla 23200 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Acabados textiles 0900.00
587420-7 | LoPoS Tgﬁl"’i‘ﬁ;aaud‘a 23200 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Juegos de piezas textiles. Q18,750.00

3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 27400 - 3 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | SUministros para mantenimiento de 02,820.00

jardineras de instalaciones.

3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 26300 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Suministos para utilizar en Q2,076.00

jardineras de instalaciones.

4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | FaPricacion e instalacién de bandeja 01,300.00

para drenaje.




Munoz Girén, Daniel

Fabricacion e instalaciéon de médulo

573133-K Enrique 17100 - 2 | Baja Cuantia | 13/08/2024 con top laminado. Q6,800.00
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | Fabricacién e instalacién de rejilla. Q2,020.00
7168183-3 | L@ Panacas, Sociedad | nq,44 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Tubos EMT. 05,437.50
Anonima

7168183-3 Las Panaclas., Sociedad 29700 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Accesorlos‘ para mgntemmlento de 013,500.00
Anénima instalaciones.

3691552-1 HerreraAl\rft‘giri‘(; Carlos | 17400 -1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | Instalacion de tablero eléctrico. 03,500.00

7168183-3 | Las Panacas, Sociedad | 7,0, 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Mantenimiento a banco de Q15,300.00

Anénima transformador trifasico.
573133-K Munoz G1r40n, Daniel 17100 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Desinstalacién y relnsFalacmn de de 01,801.80
Enrique forro para tabique.
35527366 | Tocay Cotuc, Edgar René | 26300 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Suministos para utilizar en Q1,954.00
jardineras de instalaciones.
3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 21400 - 3 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Suministos para utilizar en 02,780.00
jardineras de instalaciones.
443381.5 | Ramirez Barrios, Yolanda | 7164 5 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Espejo. Q1,100.00
Emelina
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | Fabricacion e instalacién de rejilla. Q2,250.00
3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 21400 - 4 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Suministos para utilizar en Q2,400.00
jardineras de instalaciones.
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 13/08/2024 |Fapricacion e d?f;i?s;on de bandeja 02,960.00

826870-3 | S AAPZEifSUStaVO 26800 - 3 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Bases en PVC. Q1,125.00

31887848 |  Corporacion Sefel 1 56005 5 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | Suministros para uso en taller de Q2,041.95
Sociedad Anénima electronica.
Organizaciéon Hoteltur, . P Hospedaje del 21 de julio al 2 de
3008823-2 Sociedad Anénima 18500 - 4 | Baja Cuantia | 13/08/2024 agosto de 2024. Q11,305.06
345491-6 Contecm(‘:a,‘ Sociedad 11300 - 7 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Servicios prestados en plataformas 01,820.78
Anoénima en la nube.
Consorcio Turistico
3522444-4 | Internacional, Sociedad | 13100 - 2 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Boleto aéreo Q4,593.00
Anénima
Consorcio Turistico
3522444-4 | Internacional, Sociedad | 13100 - 2 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Boleto aéreo Q4,593.00
Anénima
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | 4,0, 1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Galones de jabén liquido 0 199.80
Sociedad Anénima
Unisuper, Sociedad . p
2653247-6 P 26800-3 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Abarrotes Q 63.50
Anénima
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 21100-2 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Abarrotes Q 1,734.35
7378106 | OperadoradeTiendas, | ) 645 | Baia cuantia | 13/08/2024 Abarrotes Q 562.30
Sociedad Anénima
10792632-6 Celdev, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 13/08/2024 | Frutasvarias parareunionesde | 1,730.66
Anoénima trabajo
Industria Panificadora Refacciones para participantes del
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 p Curfs’o p 0 400.00
Anénima
Unisuper, Sociedad . P P .
2653247-6 P 29200-1 | Baja Cuantia | 13/08/2024 Articulos de limpieza Q 34.00
Anénima
Industria Panificadora Refrigerios solicitados como
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 13/08/2024 gere L Q 1,360.00
. atenciones en reunion
Anénima
Morales Morales, Hugo . . Reparacion de tractor con ntiimero de
8005887-6 Rolando 16500 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 inventario 1029272, Q2,950.00
Morales Morales, Hugo . . Reparacion de montacargas con
8005887-6 Rolando 16100 - 9 | Baja Cuantia | 14/08/2024 ntmero de inventario 1038807, Q2,600.00
Andrea Carolina. Perez Por impartir curso del Programa
1991976-k i 4 18500 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q2,420.00
Milian de Belfield -
julio de 2024.
Karen Jullissa Corado Por impartir curso del Programa
12734810 18500 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q1,833.34
Amaya © s
julio de 2024.
Manuel Antonio Melear Por impartir curso del Programa
2433376K g 18500 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q2,310.00

Hernandez

julio de 2024.




Ricardo Alberto Velasquez

Por impartir curso del Programa

31586112 p 18500 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q2,233.85
Yuman © s
julio de 2024.
. Por impartir curso del Programa
19567855 | Karen Elizabeth Reyes | 1450 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q2,378.20
Garcia o
julio de 2024.
. . Por impartir curso del Programa
4587207 | Martin Michael Antony | 1950 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q2,420.00
Young Cuellar o
julio de 2024.
Por la coordinacién del Programa
16982444 | Gabriela Vasquez Sarti | 18500 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Intensivo de Inglés, del 1 al 31 de Q7,283.32
julio de 2024.
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 18900 - 5 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Boleto aéreo Q5,541.48
Anénima
Sophos, Sociedad . . . s
1494590-8 Anénima 24500 - 4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Libros para bibliotecas Q4,634.97
FARMACIA MEDCO, . -
74247220 SOCIEDAD ANONIMA 29900 - 6 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Pruebas COVID-19 Q12,000.00
SUMINISTROS Y
85947059 SOPORTE, SOCIEDAD 26700 - 4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Cartucho de téner Q1,495.00
ANONIMA
OD Guatemala y . - . .
5590541-2 Compadia Limitada 29800 - 3 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Accesorio para equipo de computo. Q629.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 2 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Fabricacion e instalacion de Q2,000.00
protector de madera.
4070620-6 | Rodriguez Aguilar, Karla | 2,65 | goia cuantia | 14/08/2024 Desmontaje ¢ instalacion de 02,550.00
Paola persiana.
332017 |Cofino Stahly Compania, | )5544 4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Bateria para la UM-093, propiedad Q359.00
Sociedad Anénima del Banco.
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Fabricacién e instalacion de 02,950.00
bandejas de lamina.
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 26800 - 3 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Botes plasticos. Q1,299.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q10,180.00
Lépez Solérzano, Pamela . . Servicio de lavanderia en julio de
6917873-9 Alejandra 19900 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 2024. Q1,000.00
6917873-9 Lopez Solo?zano, Pamela 19900 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Servicio de lavanderia en julio de 02,190.00
Alejandra 2024.
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Boleto aéreo Q4,035.12
Sociedad Anénima
632828-8 Metr:;(_’) nsicr’r‘:;edad 15800 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Suscripciones de software. 01,010.00
834329-2 Segu“da:niili;asmedad 11300 - 8 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Monitoreo del sistema de alarma. 01,030.00
834329-2 Segur‘da:n%ilifn’asomedad 19900 - 6 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Asistencia por monitoreo de alarma 0140.00
. . . Consumo en Club Industrial
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 14/08/2024 correspondiente a agosto de 2024. Q1,653.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Consumo en Club Industrial. Q249.00
442999-0 VettoraZZ} Sagastume, 18900 - 1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Servicios de valuac1.on <‘ie. piezas del 015,000.00
José Rafael Museo Numismatico.
3237591-3 Nuevos Almacenes, 26800-3 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Productos de material PVC Q 172.90
Sociedad Anénima
7052144-1 |Istore, Sociedad Anénima | 29800-6 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Adaptador de poder USB-C Q 199.00
Cargo Expreso, Sociedad . P L
575081-4 Anénima 11400-1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Correo y mensajeria departamental | Q 63.00
737810-6 | OperadoradeTiendas, | 100 5 | Baja Cuantia | 14/08/2024 | Abarrotes para atencion de eventos | Q 2,573.20
Sociedad Anénima
18250842 | Robles Ber;zzll‘ies’ Kareen| ,4300-2 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Cajas de cartén para actividad | Q 770.00
Compania Universal de Difusores perforados sin marco de 4
449036-3 Refrigeracién, Sociedad 28100-1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 P Q 453.00

Anénima

vias




Juarez Morales, Mynor

5113402-0 Elias 29900-4 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Fosa de fibra de vidrio Q 2,000.00
401879-6 Sagasmm;:iédez’ Vietor | »6800-3 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Articulos plasticos Q 202.80
9660895-1 Trofeos F1r}o§, Sociedad 19600-6 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Articulos solicitados para actividad 0 2,900.00
Anénima del personal
97976-7 Dm;z‘;g:;a A%ngzzm’ 29900-5 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Dispensador de agua Q 1,799.00
460768-6 | Detan Tngfliar;some‘iad 16200-1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 |Cambio de clave en archivo y puertas| Q 1,600.00
Materiales Graficos, . . . .
690470-K Sociedad Anénima 24300-2 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Pliegos de cartulina Q 66.75
1494045-0 P“CSZSC';;Z: d‘iﬁ;ﬁfa)’ 29900-5 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Ventiladores Q 2,099.70
700141-K Pla“:r‘:é rsli‘;i:dad 29900-5 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Impresora multifuncional Q 1,745.00
Soluciones Totales en Sistema de Alimentaciéon
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 14/08/2024 X X Q 2,745.00
Anonima Ininterrumpida
3237591-3 zzzlosaﬁlﬁfgﬁf;lz 20600-1 | Baja Cuantia | 14/08/2024 Canastas plasticas y cafetera 0 218.46
Geotecnologias, Sociedad Compra Adquisicién de la suscripcion de
9495533-6 Anc’%ninila 15800-1 Diregca 14/08/2024 software para sistemas de Q 32,160.00
informacion geografica
3691552-1 HerreraAl\Ift‘giri’c; Carlos | 17400 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 Instalacién de lamparas. 06,250.00
Enauto, Sociedad . . Servicio general de mantenimiento
9285123-1 Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 de la UM-148, propiedad del Banco. Q4,127.00
Enauto, Sociedad . . Servicio general de mantenimiento
9285123-1 Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 de la UM-011, propiedad del Banco. Q2,605.00
Enauto, Sociedad . . Servicio de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 030, propiedad del Banco. Q7,453.00
Enauto, Sociedad . p Servicio general de mantenimiento
9285123-1 Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 de la UM-090, propiedad del Banco. Q5,336.00
Enauto, Sociedad . . Servicio de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Ancénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 060, propiedad del Banco. Q1,160.00
Logistica 251, Sociedad . . Servicios por gestiones en
11097635-5 Anénima 19900 - 6 | Baja Cuantia | 16/08/2024 desaduanaje, el dia 08/08/2024 Q2,950.00
Asociacion para el
5244909 | Desarrollo Economicoy |54, 6 | Baja Cuantia | 16/08/2024 | Servicio de almacenaje, manejo, Q1,842.03
Social de Aeropuertos y seguridad y servicio aduanero.
Puertos, Combex-Im
9146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 | Baja Cuantia | 16/08/2024 Servicio de .11mpleza de la UM-172, 01,071.00
Carlos propiedad del Banco.
Sistemas Eficientes Actualizacion del licenciamiento de
706735-6 Sociedad Anc’)nima, 15800 - 1 Cotizacion 16/08/2024 software de la plataforma para Q 207,000.00
autenticacion de usuarios
443381.5 | Ramirez EB;r;‘f:a Yolanda | 54100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Rollos de lanilla, para pulir pisos. Q1,240.00
573133-K Munoz G1r40n, Daniel 17100 - 2 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Modificacion y restauracion de 02,990.00
Enrique puerta de madera.
s573133.k | Munoz Giron, Daniel | 17164 5 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Instalacion de tableros, en 06,100.00
Enrique instalaciones.
573133-K MunoinII‘;‘(’;’e Daniel | 17160 _ 5 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Mantenimiento de instalaciones. 019,980.00
573133-K Munoinlrri‘;?l’e Daniel | 17100 -1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Instalacion de refuerzo de madera. 04,613.32
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Servicio de mantenimiento 02,900.00
preventivo a persiana.
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Mantenimiento preventivo a porton. Q2,900.00
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 28100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Bisagras para uso en instalaciones. Q2,926.00
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Suministro ¢ instalacién de 07,200.00

ventanal.




6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Reparacion de puerta de aluminio. Q460.00
27100 - 2
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q2,935.00
17100 - 2
3188784-8 Corporacion Sefel, 26800 - 3 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Canaletas plasticas. Q2,150.00
Sociedad Anénima
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 2 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Desinstalacion e instalacion de Q940.00
mampara, en instalaciones.
111074-8 | Lasffer Oiioi;‘ez’ JOrge | 18100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Suministros y accesorios Q2,888.00
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Suministro e instalacion de vidrio. Q2,875.00
Corporacion Sefel, . p
3188784-8 Sociedad Anénima 29700 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Lampara y tubos led. Q1,358.10
Santizo Ordonez, Ronald . . Distribucion de correspondencia, del
471194-7 Oswalde 11400 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 16 a1 31 de julio de 2024, Q1,773.00
73384-9 | Premsalibre, Sociedad | 99990 -0 g o ankia | 1070872024 Publicaciones en Prensa Libre. 018,551.25
Anonima 12100 - 1
Taller Nacional de . . Impresion de tarjetas, agosto de
337840-3 Grabados en Acero 12200 - 3 | Baja Cuantia | 19/08/2024 2024 Q1,220.40
Direccién General del P L
5731300-8 | Diario de Centro América | 12100 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Fublicacion en el Diario de Centro 06,150.60
. . América.
y Tipografia Nacional
10943382-3 | HCH Servicios Integrales, | 19500 7 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Servicio de audiovisuales 024,990.00
Sociedad Anénima
Safecar Industries, . . Mantenimiento general de la UM-
7172914-3 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 186, propiedad del Banco Q5,354.79
Safecar Industries, . . Mantenimiento general de la UM-
7172914-3 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 108, propiedad del Banco. Q7,145.66
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 01,285.00
Humberto Banco.
737810-6 | OperadoradeTiendas, | 1100 5 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Abarrotes para atencién de evento | Q 2,554.70
Sociedad Anénima
447260-8 Morale;]jlsacr‘l’;‘;’ Edgar | 16000-3 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Litros de liquido higienizador 0 997.00
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 26800-1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Cables y tubo pve Q 235.57
Anénima
Distribuidora Los Altos, . .
364442-1 Sociedad Anénima 21100-3 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Garrafones de agua pura Q 216.00
Nuevos Almacenes, . .
3237591-3 Sociedad Anénima 26700-1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Sprays Q 71.24
Electroma de Guatemala, . .
9860715-4 Sociedad Andnima 29700-1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Interruptores y pulsadores Q 820.00
1252040-3 |Distribuidora Hernandez, | g, 1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Barras de aluminio 0 150.00
Sociedad Anénima
4433181 | [ndustrias El Castillo, | 0064 5 | gaia cuantia | 19/08/2024 Aceite para motor 0 179.85
Sociedad Anénima
Nuevos Almacenes, . . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 26900-1 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Diferentes tipos de pegamento Q 180.48
8844646-8 | Sehal Nfr‘l‘g‘;?;:oc‘edad 11300-4 | Baja Cuantia | 19/08/2024 | Servicio de internet agosto 2024 | Q 200.00
Celasa Ingenieria y Lamparas, interruptores y caja
153916-7 Equipos, Sociedad 26800-3 | Baja Cuantia | 19/08/2024 paras, ae ﬁcz yea Q 236.50
Anénima P
10225647-0| OPe? Dé:;:giji Ronal | 12400.5 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Revision de bienes muebles 0 2,258.06
11145099-3 Qum"“iéﬁiﬁ?’ Deivid| 1 2900-5 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Revisién de bienes muebles Q 2,258.06
Consultores Electrénicos
784721-1 del Futuro y Compaiiia 29800-8 | Baja Cuantia | 19/08/2024 Transformadores 24V Q 380.00

Limitada




Distribuidora Hernandez,

Masilla, cemento, cola amarilla,

1252040-3 Sociedad Anénima 19900-6 | Baja Cuantia | 19/08/2024 |canto negro, planchas de melamina y| Q 1,465.50
sus cortes
Compania Universal de Tubos y coplas de cobre, cinta
449036-3 Refrigeracién, Sociedad 26800-3 | Baja Cuantia | 19/08/2024 08 ¥ cop Lo Q 1,205.25
Py refrigerante y bote de adhesivo
Ané6nima
6823185-7 Renovar‘e, Somedad 39900-2 CQmpra 10/08/2024 Adquisicion (1.641:1n analizador de 0 34,600.00
Anénima Directa composicion corporal
2863370-9 Ortega Tzin, Damacio 17100-3 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Servicio de limpieza Q 500.00
Velasquez y Velasquez De . . .. L
822599-0 Rivas, Maria Candelaria 17100-3 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Servicio de limpieza Q 1,500.00
Delicatessen La Estancia, . . Almuerzos para reunion del
2328524-9 Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 20/08/2024 08.08.2024 Q 470.80
7614174-g | @ PanotecaSociedad | 1950 5 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Refrigerio para reunién 0 560.00
Anonima
La Panoteca Sociedad . . . .
7614174-8 Py 19600-2 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Alimentos para reunién Q 795.00
Anénima
575081-4 Cargo Eiifjﬁ;jocwdad 11400-1 | Baja Cuantia | 20/08/2024 | Correo y mensajeria departamental | Q 102.50
476976-7 Repues“fﬂg‘;tf‘rﬁasomedad 23300-4 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Par de guanteletas y casco Q 997.91
Almacén El Tigre, . .
337709-1 Sociedad Anénima 23300-4 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Impermeable Q 790.00
Zapaterias Coban, . P X
4224258-4 Sociedad Anénima 23300-4 | Baja Cuantia | 20/08/2024 |Impermeable y botas para mensajero| Q 530.10
340150-2 Ventas Unidas, Limitada | 23300-4 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Uniforme para mensajero Q 1,657.60
660445-5 Inversiones Moka, 21100-1 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Alimentos Q 114.00
Sociedad Anénima
700141-K Platino, Sociedad 29900-5 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Impresora multifuncional 0 1,745.00
Anonima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Lector de codigo QR Q 2,800.00
Anénima
Velasquez Flores, Maria . P
222860-2 Teresa 29100-1 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Sellos 515.00
Adoc de Guatemala, . . . s
57474-0 g P 23300-2 | Baja Cuantia | 20/08/2024 Pares de botas tipo militar Q 1,195.99
Sociedad Anénima
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Reparacion de puerta. Q1,260.00
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | ;704 _ 4 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Boleto aéreo 016,110.12
Anonima
8504705-9 | Suministros y Soporte, | ,o50 3 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Kit de mantenimiento para Q2,800.00
Sociedad Andénima impresora.
gagae.g | Instalaciones Modernas, | o0 3 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Contenedor plastico. Q1,411.25
Sociedad Anénima
6917873-9 | Lopez Solorzano, Pamela | 4644 1 | Baia Cuantia | 21/08/2024 Servicio de lavanderia 01,391.00
Alejandra
3888462-3 H.D.C., Sociedad 18500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 |FOT impartir el curso, del 16 al 31 de 02,500.00
Anénima julio de 2024.
2563757-6 Ponce Escalan‘te, Antonio 18500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Por 1mpart.1r (.:urso, del 16 al 31 de 02,500.00
José julio de 2024.
6017873-9 | LOPez Solorzano, Pamela | 554, 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Servicio de lavanderia Q555.00
Alejandra
Electrénica
Comunicaciones y . . Renta de caseta, correspondiente a
515145-7 Servicios, Sociedad 15100 - 2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 julio de 2024 Q650.00
Anénima
Morales Carrera, Wilder . . Servicio de mantenimiento de la UM-
1189581-0 Benjamin 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 110, propiedad del Banco. Q969.00
Cofino Stahl y Compania, . . Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 160, propiedad del Banco. Q2,110.01
Cofino Stahl y Compania, . . Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 237, propiedad del Banco. Q1,826.46
9285123-1 Enauto, Sociedad 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Servicio general de mantenimiento 06,904.00

Anoénima

de la UM-054, propiedad del Banco.




Castillo Vasquez, Zaira

5200930-0 Maritza 19900 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Servicio de lavanderia Q1,139.00
0587999-4 Monterroso Verdn, Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Servicio de. limpieza de vehiculos 01,780.00
Humberto propiedad del Banco.
Taller Nacional de . p
337840-3 Grabados en Acero 24300 - 2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Carpetas con estampado. Q7,500.00
Cofifio Stahl v Compadia Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 . y omp 7| 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 | de frenos de la UM-168, propiedad Q1,445.36
Sociedad Anénima
del Banco.
Cofifio Stahl v Compafia. Adquisicion e instalacién de
33291-7 . y omp 7| 16500 - 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 polarizado para la UM-068, Q475.00
Sociedad Anénima .
propiedad del Banco.
6767780-0 |Sazo Jiménez, José Mario| 17100-1 | Baja Cuantia [ 21/08/2024 Reparacion de puertas Q 1,175.00
Velasquez Flores, Maria . . .
222860-2 Teresa 29100-1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Sellos y almohadillas Q 332.00
700141-K Platino, Sociedad 20100-1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Utiles de oficina Q 208.00
Anénima
Pasteleria y Reposteria . . Alimentos para sesion del
503260-1 Sociedad Anénima 21100-1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 14.08.2024 Q 550.00
Bunna Group, Sociedad . . Alimentos para sesion del
7448506-7 Anénima 21100-1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 14.08.2024 Q 936.00
460768- | Detan Téenica, Sociedad | 7164 1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Cambio de clave a puerta Q 600.00
Anénima
Betan Técnica, Sociedad . . .
460768-6 . 17100-1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Cambio de claves a puerta Q 2,400.00
Anonima
Industria Panificadora Refrigerio servido en reunién del
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 g Q 94.50
. 12.08.2024
Anonima
Pasteleria y Reposteria . . N .
503260-1 Sociedad Andnima 19600-2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Refrigerio para reunién Q 216.00
Unisuper, Sociedad . p
2653247-6 P 21100-2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Abarrotes Q 412.80
Anénima
2815510-6 | 2 Parfrgiif’nc:wdad 19600-2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 | Desayunos solicitados para reunion 767.00
503260-1 | PasteleriayReposteria | 5666 5 | Baja Cuantia | 2170872024 Refrigerio servido en reunién 0 228.00
Sociedad Anénima
Cintamax, Sociedad . . L
345440-1 P 23200-4 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Rollos de listén de tela Q 91.49
Anénima
371176-5 |Pacheco De Leon, Antonio| 23300-5 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Uniformes Q 1,140.00
1690200-9 | FlAnfitrion, Sociedad | g5 5 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Refrigerio servido en reunién 0 110.00
Anénima
7641286-5 | Taim, Sociedad Anénima | 19600-2 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Refrigerio para reunién Q 341.00
Nuevos Almacenes, . . . -
3237591-3 Sociedad Anénima 26800-3 | Baja Cuantia | 21/08/2024 Contenedores y caja pequena Q 479.70
Artes Graficas de Cajas de grapas para engrapadora
554415-7 | Centroamérica, Sociedad | 28100-1 | Baja Cuantia | 21/08/2024 J grapas para engrap Q 1,998.00
P industrial
Anénima
10930578-7 | Robles Najera, Joselynne | 064 1 | aja Cuantia | 21/08/2024 Cilindro de gas Q 110.00
Maria de los Angeles J g :
Rivera Pérez, Carlos . . Fabricacion e instalaciéon de puerta
3947342-2 Alberto 17100 - 1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 abatible. Q2,850.00
7168183-3 | 12S Par;ﬁ:i’;:medad 20700 - 1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Accesorios Eléctricos Q23,500.00
Rivera Pérez, Carlos . . Fabricacion e instalaciéon de puerta
3947342-2 Alberto 17100 - 1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 abatible. Q2,850.00
573133k | Muhoz Girén, Daniel | 70, 5 | Baia Cuantia | 22/08/2024 Instalacién de madera, en 01,550.00
Enrique instalaciones.
573133-K MunoinII‘;‘(’;’e Daniel | 17160 _ 5 | Baja Cuantia | 22/08/2024 |Fabricacion e instalacion de médulo. 02,770.00
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 22/08/2024 | Fapricacion e d?f;iif;on de bandeja Q750.00
3691552-1 Herrera:ﬁ;gi?(; Carlos | 174600 -1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Instalacion de lamparas. 02,700.00
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Fabricacién e instalacion de 02,690.00

bandejas de lamina.




Rivera Pérez, Carlos

Aplicacion de pintura en

3947342-2 Alberto 17100 - 1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 instalaciones. Q2,700.00
844371-8 Hldrotecl, Soc:ledad 29800 - 8 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Repuestos para sistema de filtracién 05,141.00
Anénima de agua.
Garrido Estrada, Hugo . . .. .
405848-8 Demetrio 17100 - 5 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Servicio de extraccién de basura. Q4,000.00
573133-K Munoinlrri‘;?l’e Daniel | 17100 -2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 |Fabricacion e instalacién de médulo. Q2,980.00
573133-K MunoinII‘;‘(’;’e Daniel | 17160 .1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 |Suministro e instalacién de bisagras. Q981.00
Ramirez Barrios, Yolanda | 27400 - 1 . P Suministros para mantenimiento de
443381-5 Emelina 28100 - 1 Baja Cuantia | 22/08/2024 instalaciones Q2,275.00
Munoz Girén, Daniel . . Instalacién de brazo mecanico en
573133-K R 17100 - 1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Q2,381.00
Enrique puerta.
1581716-4 | D¢ Oficina, Sociedad | 554, _ 5 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Sillas Q4,950.00
Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Boleto aéreo Q2,841.70
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Boleto aéreo Q11,264.75
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Boleto aéreo Q11,264.75
Sociedad Anénima
Construherramientas, . . . .
10795779-5 Sociedad Anénima 29800-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Disco para pulidora Q 315.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, 28600-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Herramientas menores Q 493.99
Sociedad Anénima
506868-1 Esc"barHF:rroelfi’oHerman 28600-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Herramientas menores Q 1,540.00
222860-2 Velasque;eiosfs’ Maria | 59100-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Sellos, almohadillas y tinta 0 457.00
2653247-6 Unistper, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Abarrotes Q 22.50
Anonima
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 24300-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Panuelos de papel Q 439.50
737810-6 | OperadoradeTiendas, | 1,005 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Abarrotes 0 767.45
Sociedad Anénima
10792632-6 Celdev, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 | Frutasvarias parareunionesde | 1,479.00
Anénima trabajo
7309950-4 | Dollarcity Guatemala, |, 5, » | paia Cuantia | 22/08/2024 Servilletas de papel y articulos 0 214.00
Sociedad Anénima decorativos
i Pasteleria y Reposteria i . . Refrigerio para reunion del
503260-1 Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 19.08.2004 Q 144.00
Dollarcity Guatemala, . P .
7399950-4 Sociedad Anénima 24300-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Servilletas de papel Q 150.00
Industria Panificadora Refacciones para participantes
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 para particip Y 1o 208.00
P docente del curso
Ané6nima
2653247-6 Ums‘jfrf;lizgedad 29200-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 | Abarrotes y articulos de limpieza | Q 940.93
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 17100-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Trabajos de cerrajeria Q 605.00
Copia de llave para archivo metalico
500959-6 Ruiz Lépez, Juan José 28100-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 sin numero de inventario visible, Q 970.00
segun ot 367.
Nuevos Almacenes, . . s L
3237591-3 Sociedad Anénima 29200-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Utiles y productos de limpieza Q 576.65
2591757-9 |Novex, Sociedad Anénima| 29200-1 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Productos de limpieza Q 560.00
3703341-7 & Cafe, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Abarrotes 0 420.00
Anonima
Corporacion R & Ch
6380504-9 | Electrénica y Eléctricos, | 29800-8 | Baja Cuantia | 22/08/2024 Relay para instalaciones Q 320.00
Sociedad Anénima
. Adquisicién del licenciamiento de
8640805-4 Redsoft, Sociedad 38100-1 Compra 22/08/2024 | software para administracion de | Q  82,368.00
Anonima Directa
bases de datos
9146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Servicio de limpieza de la UM-216, 0440.00

Carlos

propiedad del Banco




Morales Morales, Hugo

Servicio de mantenimiento a

8005887-6 16100 - 6 | Baja Cuantia | 23/08/2024 R . Q2,955.00
Rolando maquinaria.
6767780-0 |Sazo Jiménez, José Mario| 17400 - 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Sustitucion de accesorios para 01,950.00
contador eléctrico.
4512404-3 | vosmedia, Sociedad | 3,00, 3| Baja Cuantia | 23/08/2024 Equipo de sonido 010,434.00
Anonima
Repuestos y accesorios para tractor
8005887-6 | Morales Morales, Hugo | 4044 _4 | Baja Cuantia | 23/08/2024 | agricola con ntmero de inventario 02,700.00
Rolando
1029272.
8005887-6 | Morales Morales, Hugo | 010 6 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Servicio de mantenimiento a 0925.00
Rolando maquinaria.
Montoya Avalos de . . Repuestos para contadora con
962990-4 Miranda, Claudia 29800 - 2 | Baja Cuantia | 23/08/2024 numero de inventario 1031206. Q1,175.00
Servicios de mantenimiento a
9620004 | Montoyadvalosde 6164 7| paja cuantia | 23/08/2024 contadoras con numero de Q1,500.00
Miranda, Claudia J inventarios 1017561, 1031884 y ’ ’
1031205y 1031206.
6767780-0 |Sazo Jiménez, José Mario| 17400 - 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Mantenimiento de instalaciones Q9,500.00
4512404-3 Vost‘:gr’lif;’ZIedad 20800 - 6 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Suministros y accesorios Q2,429.00
Repuestos para maquinas con
962990-4 %ﬁ?;%i‘*gﬁsdie 29800 - 2 | Baja Cuantia | 23/08/2024 | numeros de inventarios 1017561, 02,900.00
’ 1031206, 1031884 y 1031205.
6767780-0 |Sazo Jiménez, José Mario| 17400 - 4 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q5,880.00
8927143-2 Grupo Victorino, 16400 - 2 | Baja Cuantia | 23/08/2024 | Reparacién de camara fotografica. 01,760.00
Sociedad Anénima
Mobil Pits, Sociedad . . Mantenimiento y reparacién de la M-
9796165-5 Andnima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 056, propiedad del Banco. Q579.00
Cofino Stahl y Compania, . . Enderezado y pintura de la UM-207,
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 propiedad del Banco. Q4,650.00
460768-6 Betan Tecn‘lcg, Sociedad 16200-1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Cambio de clave a puerta y caja 0 1,600.00
Anénima fuerte
Soluciones Totales en Placas para registro de pared
7807017-1 Electrénica, Sociedad 26800-3 | Baja Cuantia | 23/08/2024 p g p y Q 1,514.02
J extensores HDMI
Anonima
Rodriguez Orozco, Mynor . P . ..
982044-2 Leonel 19600-3 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Decoracién floral para actividad Q 2,050.00
6917873-9 | LOpez Solorzano, Pamela | 5444 1 | paia cuantia | 237082024 Servicios de lavanderia Q 85.00
Alejandra
6017873-9 | LoPez Solérzano, Pamela | 5644 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Servicios de lavanderia Q 70.00
Alejandra
460768-6 Betan Tecn‘lcg, Sociedad 16200-1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Cambio de clave a puerta y caja 0 1,000.00
Anénima fuerte
443381-5 | Ramirez EB;r;‘f:a Yolanda | 55,00-1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Rodillos de lana sintética Q 559.00
Compania Internacional
486346-1 de Productos y Servicios, | 26700-4 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Téner para impresora Q 1,927.50
Sociedad Anénima
2591757-9 |Novex, Sociedad Anénima| 28100-1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Brocas base hexagonal Q 550.05
6956103-6 |RBGN, Sociedad Andénima| 26200-1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Combustible Q 2,000.00
8176617-3 | Ferreteria EPA, Sociedad | 5004 3 | Baja cuantia | 23/08/2024 Metros de lazo de nylon Q 2,411.50
Anénima
1494045-0 | FriceSmart (Guatemala), | 3,44 1 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Paquetes de toallas Q 479.80
Sociedad Anénima
Distribuidora 1741, . . .
9385135-9 Sociedad Anénima. 21100-3 | Baja Cuantia | 23/08/2024 Botellas de agua purificada Q 288.00
Baten Rivera. Edvin Compra Suministro e instalacién de alambre
10484852-9 - 17100-1 omp 23/08/2024 | de puas helicoidal en instalaciones | Q 81,025.00
Geovanni Directa .
propiedad del Banco de Guatemala
0808625-1 Industria Senalética 29900 - 1 Baja Cuantia | 26/08/2024 Suministros y accesorios, para uso 01,030.00

SIGO, Sociedad Anénima

28100 - 1

en sotano de instalaciones.




Prensa Libre, Sociedad

99990 - 0

73384-9 Anénima 12100 - 1 Baja Cuantia | 26/08/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q14,841.00
Direccién del Sistema
7201643-4 | Nacional de la Calidad, | 16900 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 [Calibraciéon de balanzas de precision. Q1,546.25
Ministerio de Economia
Consorcio Turistico
3522444-4 | Internacional, Sociedad | 18900 - 5 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q7,151.35
Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q4,602.51
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q4,602.51
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q13,161.82
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 13100 - 2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q12,245.65
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q4,907.80
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q4,907.80
Sociedad Anénima
General Travel Services, . . )
6813866-0 R . 41700 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Boleto aéreo Q4,907.80
Sociedad Anénima
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Mantenimiento de instalaciones Q2,415.60
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Suministro e instalacién de 02,800.00
estructura.
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Mantenimiento de instalaciones Q2,044.00
5320939-7 | Herrera Chamalé, Ramiro | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Nivelacién de cielo falso. Q2,800.00
Transacciones y Servicio de enlace de datos,
4458118-1 | Transferencias, Sociedad | 11300 - 4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 correspondiente al mes de julio de Q2,821.00
Anénima 2024.
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Suministro e instalacion de vidrio. Q2,100.00
Alvarado Guzman de . . Servicio de iluminacién el 11 de julio
4319598-9 Alvarado, Mercedes 19900 - 6 | Baja Cuantia | 26/08/2024 del 2024, Q7,500.00
1193900-1 Arellano Are_llano, Pavel 18900 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Asesgna en el fortalec1m1§nto de la 025,000.00
Ariel imagen en redes sociales.
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Suministro e instalacion de vidrio. Q2,425.00
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q675.00
Samboro, Sociedad . . L. . L.
544251-6 Anénima 27100 - 3 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Suministro de azulejo ceramico. Q15,886.99
Cofino Stahl y Compania, . . Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Andnima. 16500 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 235, propiedad del Banco. Q1,801.36
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 02,130.00
Humberto Banco.
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 | COnSumo en (él;lgéggusmal’ agosto Q437.80
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 | ConsSumo en %;‘gégﬁusmal’ agosto 0429.00
Global Genius Mantenimiento de equipos del
6744406-7 Guatemala, Sociedad 16900 - 2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 . quip Q3,293.22
. sistema de acceso vehicular.
Anonima
Sistemas Eficientes Adquisicion de la suscripcién de
706735-6 . P 15800 - 1 Cotizacion 26/08/2024 software para pruebas de 268,800.00
Sociedad Anénima -
penetracion y defensa
97976-7 | DPistribuidora Electrénica, | 54 o | paia cuantia | 26/08/2024 Hornos microondas 2,398.00

Sociedad Andénima




Platino, Sociedad

700141-K . 29100-1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Utiles de oficina 78.00
Anonima
Libreria y Papeleria
732884-2 | Progreso Cinco, Sociedad | 24300-2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Pliegos de papel 360.00
Anénima
476106-5 Palace, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Alimentos para sesién 2,769.00
Anénima
Superwifi de Guatemala, . P . . -
9865724-0 X . 11300-4 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Servicio de internet julio 2024 249.00
Sociedad Anénima
Castafeda Garcia Mantenimiento y limpieza de activo
5695780-7 R > 17100-7 | Baja Cuantia | 26/08/2024 extraordinario del mes de agosto 610.00
Jacqueline Andrea
2024
9860715-4 | Flectroma de Guatemala, | ) qa0 3 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Canaletas plasticas y timbre 188.12
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29700-1 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Lamparas 300.00
Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-8 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Extensores y cables 1,367.03
Anénima
Platino, Sociedad . . L. L2
700141-K . 24300-2 | Baja Cuantia | 26/08/2024 Cartoén ilustraciéon B221 102.00
Anonima
Servicios Tecnologicos Acceso a servicio de software por el
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 | Baja Cuantia | 27/08/2024 p Q6,200.00
. mes de agosto 2024.
Anonima
Servicios Tecnologicos Acceso a servicio de analisis por el
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 | Baja Cuantia | 27/08/2024 p Q5,425.00
. mes de agosto 2024.
Anonima
749277-6 Exito Ihmltlad.o, Sociedad 18500 - 1 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Por 1mpart{r e‘l curso, del 8 al 12 de 011,500.00
Anénima julio de 2024.
692178-7 | Julajuj Tococh, Paulino | 23300 - 2 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Uniformes. Q7,700.00
Asesoria, Mercadeo y
8688260-0 Consultoria, Sociedad 26200 - 1 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Galones de diésel. Q3,934.80
Anénima
Servicio de limpieza, en inmueble
Vasauez Alvarez. Juan propiedad del Banco ubicado en
4523879-0 q .7 17100 - 3 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Cuilapa, Jutiapa y Jalapa Q2,000.00
Francisco . P
correspondiente al mes de julio de
2024.
Vasquez Alvarez. Juan Mantenimiento de instalaciones,
4523879-0 a .7 17100 - 3 | Baja Cuantia | 27/08/2024 correspondiente al mes de julio de Q1,500.00
Francisco
2024.
3237591-3 Nuevos Almacenes, 19600 - 6 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Articulos solicitados como 024,958.08
Sociedad Anénima atenciones.
443381-5 Ramirez Barrps, Yolanda 27400 - 1 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Summlstrqs para n}antenlmlento de 03,000.00
Emelina instalaciones.
443381-5 Ramirez Barrps, Yolanda 27400 - 1 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Summlstrqs para n}antenlmlento de 02,985.00
Emelina instalaciones.
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 21100 - 2 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Abarrotes. Q2,921.75
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 21100 - 2 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Abarrotes Q2,921.75
_= |Suministros Informaticos, B . p Repuestos para equipo con
8977112-5 Sociedad Anénima 29800 - 3 | Baja Cuantia | 27/08/2024 inventario 1048755, Q4,450.00
749641-0 Camara de Industria de 41600 - 2 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Seminarios y otras capaciotaciones 02,700.00
Guatemala al personal.
Cofino Stahl y Compania, . . Repuestos para la UM-051,
33291-7 Sociedad Andnima. 29800 - 4 | Baja Cuantia | 27/08/2024 propiedad del Banco. Q255.75
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono, el 20 de agosto de
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 | Baja Cuantia | 27/08/2024 2024, Q1,595.00
158470-7 V‘“aFggf:aggsrra’ 18300 - 1 | Baja Cuantia | 27/08/2024 | Servicio por legalizacién de firmas. Q7,000.00
337783-0 Empresa Portuaria 19900-6 | Baja Cuantia | 27/08/2024 | Emision de carnés de identificacion 2,602.53

Quetzal




Direccion General de
Control de Armas y

9376436-7 Municiones del Ministerio 19500-6 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Licencia para portacion de arma 390.00
de la Defensa Nacional
Direccién General de
9376436-7 Controlde Armas y | 19506 ¢ | Baja Cuantia | 27/08/2024 | Frimera licencia para portacion de 390.00
Municiones del Ministerio arma
de la Defensa Nacional
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Utiles de oficina 108.00
Anonima
La Panoteca Sociedad . . Refrigerio para reunién del
7614174-8 Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 27/08/2024 23.08.2024 742.00
5590541-2 OD Guatemala y 20800-3 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Adaptador USB-C a HDMI 159.99
Compania Limitada
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Lectores de codigos QR 1,050.00
Anénima
Rodriguez Orozco, Mynor . P .
982044-2 Leonel 19600-7 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Decoracién floral para evento 1,850.00
737810-6 | OperadoradeTiendas, | 1,005 | Baja Cuantia | 27/08/2024 Abarrotes 68.30
Sociedad Anénima
6440844-2 Tap d? Centroa}m.erlca, 17100 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministro e 1ns.tala‘01on de pelicula 0435.00
Sociedad Andénima de privacidad.
Condominio Centro Gastos comunes y cuota de
8860645-7 Capitol, Sociedad 17100 - 7 | Baja Cuantia | 28/08/2024 mantenimiento de activo Q2,053.75
Anénima extraordinario.
6767780-0 |Sazo Jiménez, José Mario | 32900 - 5 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Tanque hidroneumatico. Q13,470.00
3794448-7 | Farei Sociedad Anénima | 32600 - 3 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Micréfono inalambrico. Q16,125.00
3330882-9 Mer;f;’rzliils‘sfez’ 17100 - 6 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Servicio de mantenimiento a jardin. 02,800.00
460768-6 | DCtan Tngfliar;some‘iad 17100 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Cambio de clave a puerta. Q600.00
6440844-2 Tap d? Centroa}m}enca, 17100 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministro e 1ns.ta1a4c1on de pelicula 02,983.00
Sociedad Anénima de privacidad.
453955-9 Sanchez Barr1er%tos, 17100 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministro e instalacion de cortina 02.685.00
Byron Napoleén enrollable.
453955-9 Sanchez Barrientos, | g, 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Estructura para cortina enrollable. 01,930.00
Byron Napole6n
573133-K Munoz G11ton, Daniel 16200 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Restauracion de credenza de 0648.00
Enrique madera.
3330882-9 Mer;f;’rzliils‘sfez’ 17100 - 6 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Servicio de mantenimiento a jardin. 02,800.00
3330882-9 Mer;f:rzliilggfez’ 19900 - 6 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Servicio de mantenimiento a jardin. Q1,800.00
3691552-1 Herrera:ﬁ;gi?(; Carlos | 174600 -1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Instalacion de tuberia EMT. 02,980.00
573133-K Munoz G11ton, Daniel 17100 - 2 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Fabricacion e 1nstala.010n de modulo 02,980.00
Enrique de melamina.
3691552-1 Herrera:ﬁ;gi?(; Carlos | 174600 -1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Instalacion de tuberia EMT. Q13,170.00
573133-K Munoinlrri‘;?l’e Daniel | 17100 -2 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Armado de tabique de madera. Q2,904.00
573133-K Munoz G1r40n, Daniel 17100 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Fabricacion e 1nsta1acf‘10n de tableros 02,985.00
Enrique de melamina.
573133-K Munoz G11ton, Daniel 17100 - 2 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Fabricacion e instalacién de médulo 01,250.00
Enrique de madera.
3330882-9 Mendoza-Lopez, 16200 - 1 Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministro e 11i1‘sta1a01on de vidrio y 02,320.00
Francisco 17100 - 1 reparacion de puerta.
573133-K Munoinlrri‘;?l’e Daniel | 17100 -2 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Instalacién de z6calo de madera. Q2,870.66
573133-K Munoz G1r40n, Daniel 17100 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Fabricacion e instalacion de 02,100.00
Enrique estructura de madera.
4512404-3 Vost‘:gr’lif;’ZIedad 20800 - 3 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Accesorios para equipo de computo. 0888.00
Distribuidora Chay's, . .
7629225-8 Sociedad Anénima 24300 - 2 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Productos de papel Q1,232.28
15817164 DE OFICINA S.A. 32200 - 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Mobiliario. Q2,400.00




Taller Nacional de

Impresion de tarjetas, septiembre de

337840-3 Grabados en Acero 12200 - 3 | Baja Cuantia | 28/08/2024 2024, Q1,305.15
1581716-4 | D¢ Oficina, Socledad | 5544 _ 5 | Baja cuantia | 28/08/2024 Mobiliario. 01,790.00
Anénima
32561-9 Canella, Sociedad | 35500 5 | Licitacion | 28/08/2024 Adquisicion e instalacion de Q  114,634.00
Anénima servidores
Importadora Y Adquisicion e instalacién de
460639-6 Exportadora Martin, 32800 - 2 Licitaciéon 28/08/2024 a . Q 2,411,059.00
. . servidores
Sociedad Anénima
796806-K Ipina 8::;6 IS:ndra 19900-5 | Baja Cuantia | 28/08/2024 | Servicio de cable mes de julio 2024 | Q 825.00
7380347-1 | COrporacion Susyeamo, | ,504 1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Galones de diésel Q 1,000.00
Sociedad Anénima
Industria Panificadora Refacciones para participantes
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 para particip Y 1o 208.00
. docente de curso
Anénima
Conelec, Sociedad . .
790306-5 Jo 29700-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Cables TSJ Q 2,993.00
Anonima
Electroma de Guatemala, . . .
9860715-4 Sociedad Andnima 28100-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Armaduras dobles y espigas Q 306.90
Comercializadora
11642605-5 Eléctrica Ferretera, 29700-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministros de instalacion Q 365.94
Sociedad Anénima
Compania Comercial e
Industrial de Articulos
33244-5 Eléctricos Arceyuz 29700-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministros de instalacién Q 263.36
Hermanos, Sociedad
Anénima
Compania Comercial e
Industrial de Articulos
33244-5 Eléctricos Arceyuz 29700-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Suministros de instalacion Q 106.08
Hermanos, Sociedad
Anénima
Industria de
452158-7 | Hamburguesas, Sociedad | 21100-1 | Baja Cuantia | 28/08/2024 Alimentos Q 56.00
Anénima
9653957-7 Gmngsr’lii):ledad 26800 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Productos de plastico Q24,900.00
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 29200 - 2 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Alchohol en gel. Q1,675.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 2 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Fabricacion ¢ instalacion de Q1,200.00
planchas de melamina.
Electrénica
515145-7 Comunicaciones y 16600 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Mantenimiento preventivo y Q2,937.80
Servicios, Sociedad correctivo a equipos.
Anénima
Electrénica
515145-7 Comunicaciones y 16600 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Mantenimiento preventivo y 02,130.00
Servicios, Sociedad correctivo a equipos.
Anénima
Electrénica
515145-7 Comunicaciones y 16600 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Mantenimiento preventivo a Q4,924.88
Servicios, Sociedad repetidora de frecuencias.
Anénima
Electrénica
515145-7 Comunicaciones y 16600 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 | Mantenimiento a radios portatiles. Q16,000.00
Servicios, Sociedad
Anénima
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 | Baja Cuantia [ 29/08/2024 Reparacion de mobiliario. Q7,165.18
Electrénica
Comunicaciones y . . Reparacion de repetidora del sistema
515145-7 .. . 16600 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 . K .2 Q1,970.12
Servicios, Sociedad de radiocomunicacion.
Anénima
Lopez Solérzano, Pamela Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ’ 19900 - 1 | Baja Cuantia | 29/08/2024 correspondiente al mes de julio de Q320.00
Alejandra
2024.
Global Roofing and Suministro e instalaciéon de
7570717-9 | Construction, Sociedad | 17100 - 2 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Q2,130.00

Anénima

ménsulas de madera.




Fabricacion e instalacién de

1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 | Baja Cuantia | 29/08/2024 estructuras de madera. Q2,600.00
Fisichem Incorporated, . p R
5108877-0 . . 32900 - 5 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Otras maquinarias Q11,520.00
Sociedad Anénima
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 1 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q2,900.00
Arte Culinario, Sociedad . . Alimentos solicitados como
6834319-1 Anénima 19600 - 2 | Baja Cuantia | 29/08/2024 atenciones el 22-08-04. Q6,902.50
2501876-0 Intehi‘;‘gr’li‘j’zledad 32900 - 5 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Otras magquinarias Q4,907.08
Estrada Lainfiesta, David . . Servicio de sonido para actividad del
457064-2 Roberto 19600 - 3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 20-08-24. Q5,040.00
10792632-6 Celdev, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 20/08/2024 | Frutasvarias para reuniones de 1,513.00
Anénima trabajo
796806-K Ipina g::czle iandra 11300-4 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Servicio de internet julio 2024 1,080.00
796806-K Ipina 8::;6 IS:ndra 11300-4 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Servicio de internet julio 2024 720.00
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 | Accesorios para equipo de computo 2,188.00
Anénima
332917 |Cofino Stahly Compania, | 1,454, 4 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Bateria para vehiculo 215.90
Sociedad Anénima
Corporaciéon Estabia, . . P
6491902-1 . . 19900-5 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Aparatos eléctricos 200.00
Sociedad Anénima
HR Inversiones, Sociedad . . . .
8973838-1 P 19600-9 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Articulos para atenciones 1,035.00
Anénima
7641286-5 | Taim, Sociedad Anénima | 19600-2 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Refrigerio para reuniones 693.00
Industria de
452158-7 | Hamburguesas, Sociedad | 21100-1 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Alimentos 59.00
Anénima
Drogueria Centro
7711089-7 Historico, Sociedad 26600-1 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Medicamentos 310.65
Anénima
Banco Agromercantil de
2517314-6 Guatemala, Sociedad 19600-9 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Atenciones en el interior 1,020.54
Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Extensiéon USB y Hub USB 324.03
Anénima
Dollarcity Guatemala, . P - -
7399950-4 . . 29800-3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 Baterias de Litio 120.00
Sociedad Anénima
726752-5 | Semido iiiu;i‘;:"“edad 29800-3 | Baja Cuantia | 29/08/2024 | Adaptador USB C a HDMI/VGA 399.00
Grupo Metropolitano de Compra Servicio de mantenimiento y
6494181-7 Seguridad, Sociedad 16900-2 Diregca 29/08/2024 |reparacion de equipos del sistema de 56,948.00
Anénima alarma.
Arauz Hernandez, Eudes . . .. . .
666338-9 Juan 17400 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q1,800.00
Lépez Gonzalez, . . .
6955369-6 Fernando David 16200 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Reparacion de percoladoras. Q1,300.00
6955369-6 Lopez Gonzalez, 16400 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Reparacion de estufa, con niumero de 01,800.00
} Fernando David } Ja tu inventario 1026752. e
3237501-3 |  Nuevos Almacenes, | 5q4, 3 | Baja Cuantia | 30/08/2024 | Alfombra plastica, para usoen Q1,899.05
Sociedad Anénima instalaciones.
3237591-3 Nuevos Almacenes, | »g766 _ 1 | Baja Cuantia | 30/08/2024 |Luces led, para uso en instalaciones. 02,659.80
Sociedad Anénima
666338- | Arauz Hernandez, Eudes | 47,05 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Setvicio de limpieza de fosas Q2,600.00
Juan sépticas, en instalaciones.
64408442 | 1ap de Centroamerica, | o0, 3 | Baja Cuantia | 30/08/2024 | Alfombra pléstica antideslizante. Q2,946.00
Sociedad Anénima
666338-9 Arauz Hernandez, Eudes 17400 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Servicio de }1mp162a de fosas 02,600.00
Juan sépticas.
666338-9 | ATaUZ Her?i::ez’ Eudes | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Limpieza de tuberia de PVC. Q1,700.00
6440844-2 | 1ap de Centroamerica, |, 0 3| Baia Cuantia | 30/08/2024 Alfombra antideslizante. 02,946.00
Sociedad Anénima
3237591-3 Nuevos Almacenes, | ,q164 1 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Libras de alambre de acero. Q299.10

Sociedad Andénima




Nuevos Almacenes,

3237591-3 . . 29700 - 1 | Baja Cuantia | 30/08/2024 |Luces led, para uso en instalaciones. Q1,519.98
Sociedad Anénima
Lopez Gonzalez, . . Reparacion de lavadora con ntimero
6955369-6 Fernando David 16400 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 de inventario 1049505, Q1,650.00
Arauz Hernandez, Eudes . . Limpieza de fosas sépticas, en
666338-9 17400 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 . . Q2,600.00
Juan instalaciones.
Fadisal, Sociedad . . . L
7488270-8 Anonima 29200 - 1 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Utiles de limpieza. Q4,833.60
Megabyte Guatemala, 29100 - 1 . . Repuestosy suministros para
5576057-0 Sociedad Anénima 29800 - 1 Baja Cuantia | 30/08/2024 impresora de etiquetas. 6,095.00
826870-3 | S AAPZEifSUStaVO 26800 - 3 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Rétulos en ACM con vinil. 0645.00
Organizacion Hoteltur, . . Hospedaje, correspondiente al mes
3008823-2 Sociedad Anénima 18900 - 5 | Baja Cuantia | 30/08/2024 de agosto de 2024. Q3,794.68
73384-9 | Prensalibre, Sociedad | 99990 -0 p o ankia | 3070872024 Publicaciones en Prensa Libre. 018,551.25
Anénima 12100 - 1
Iboy Aldana, Vilma . . Alimentos solicitados como
1968127-5 Patricia 19600 - 6 | Baja Cuantia | 30/08/2024 atenciones el 17-08-24. Q4,640.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 |Atenciones Cogr:z%‘gflente a agosto Q2,339.60
Clutches de Guatemala, | 29800 - 4 . . Repuestos y reparacion de la UM-
153623-0 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia | 30/08/2024 051, propiedad del Banco. Q1,318.07
Formularios Standard, . . .
153222-7 Sociedad Anénima 24100 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Papel preimpreso Q7,425.00
1193900-1 Arellano Are}lano, Pavel 18900 - 1 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Asesoria en e1. fortalecimiento de la 025,000.00
Ariel imagen.
Equipos y Fijaciones de Servicio general de mantenimiento
2872891-2 Guatemala, Sociedad 16900 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 de maquinaria, con inventario No. Q1,207.90
Anénima BG 1046645
Direcciéon General del N .
5731300-8 | Diario de Centro América | 12100 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 | Tublicacion en el Diario de Centro 08,200.80
. . Ameérica.
y Tipografia Nacional
Direccién General del Publicacion en el Diario de Centro
5731300-8 | Diario de Centro América | 12100 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 América Q4,100.40
y Tipografia Nacional .
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 41700 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Boleto aéreo Q8,660.21
Anénima
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 41700 - 4 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Boleto aéreo Q8,660.21
Anénima
Santizo Ordonez, Ronald . . Distribuciéon de correspondencia, del
471194-7 Oswaldo 11400 - 1 | Baja Cuantia | 30/08/2024 1 al 14 de agosto de 2024. Q1,959.00
Intelident, Sociedad 26800 - 3 . . s .
2501876-0 Anénima 29900 - 4 Baja Cuantia | 30/08/2024 Productos de plastico y accesorios Q4,500.00
Arte Culinario, Sociedad . . Servicio de alimentos para reunion
6834319-1 Anénirma. 19600 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 del 27-08-24. Q4,867.50
- . Servicio de mantenimiento y
Cofino Stahl y Compania, | 16500 - 1 . . .
33291-7 Sociedad Anénima. 29800 - 4 Baja Cuantia | 30/08/2024 | repuestos de la UM-180, propiedad Q5,087.86
del Banco.
Estrada Lainfiesta de . . Examenes de laboratorio,
722133-9 Sandoval, Maria Elena 18200 - 2 | Baja Cuantia | 30/08/2024 Correspondientes a julio de 2024. 02,223.00
Adquisicion del derecho de uso de
Corporacion E, Sociedad Compra plataforma para la emision
2405415-1 Anénima 11300-7 Directa 30/08/2024 | . tificados digitales no cualificados 44,157.00
de arquitectura de llave publica(PKI).
Mo&Va Arquitectos & Compra estructura de madera techada e
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17100-1 omp 30/08/2024 |. . . 67,000.00
Directa instalaciones propiedad del Banco de

Anénima

Guatemala




